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RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES – NOVEMBRO – 2019	Plano Previdenciário

	CONTRIBUIÇÕES
	Nº Servidores
	Cota Patronal
	Cota Servidores
	Total Mês

	Prefeitura Municipal de Petrópolis
	28
	22.632,06
	11.316,01
	33.948,07

	Fundo Municipal de Educação
	357
	178.834,18
	89.416,70
	268.250,88

	Secretaria de Saúde
	152
	101.589,98
	50.794,99
	152.384,97

	INPAS – inativos
	30
	0,00
	7.289,82
	7.289,82

	Total ativos
	537
	303.056,22
	151.527,70
	454.583,92

	Total inativos
	30
	0,00
	7.289,82
	7.289,82

	OUTRAS RECEITAS

	Rendimentos de aplicações
	0
	0,00
	0,00
	2.038,93

	COMPREV
	0
	0,00
	0,00
	588.364,48

	APORTE
	0
	0,00
	0,00
	888.832,25

	Aluguel casarão
	0
	0,00
	0,00
	8.878,85

	Aluguel salas 203/205
	0
	0,00
	0,00
	921,86

	Total Mês
	567
	303.056,22
	158.817,52
	1.950.910,11



Total de inativos na folha – 333 Total de pensionistas na folha – 7
Atualizada em 18-12-2019
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